Dns. Vlricus, propositus ecclesiae s. Apollinaris, facta ratione, de singulis tam de perceptis quam de expositis remansit debitorie obligatus in quinque sexagenis grossorum Pragensium minus septem grossis; et eadem ratio facta est die penultima mensis Julii, anno Domini 1410. inductione tertia, in domo propria sua. Item eodem die dns. praepositus exposuit 20 gr. ex propriis pro obsonio seu commestione vespertina praesentibus consiliariis novis et antiquis, et remanebit adhuc obligatus in quatuor sexagenis cum media et 3 grossis.

Anno Domini 1411. die 10. mensis Februarii, honorabilis dns. Mathias, plebanus in magna Czinger remansit debitorie obligatus universitati tres sexag. facta ratione de singulis tam ab antiquo rectore receptis, quam pro aliis emolumentis, quam etiam expositis, pro quibus pecuniis obligavit res suas per eum dereliquendas. (*Cancellatum.*)

Dns. Mathias Rost, canonicus ecclesiae Pragensis facta ratione de singulis tam perceptis quam de expositis per duos annos remansit 18 grossorum, et eadem ratio facta est prima die mensis Junii, anno Domini 1415. inductione 8. in comodo honorabilis mag. Jacobi Styekna, praesentibus consiliariis novis et antiquis. (*Item cancellatum.*)

Nota, quod, qui sedet in scannis studen-
tium (?) solvit 14 gross. et si vult sedere anno
sequenti in scanno nobilium, superaddat 10 gr.

11*